fl. 3, gr. 3.

491.

Genova, 1386. április 9.

János egri püspök a commune (204 ft., 44 sol., 5 1/3 den.) és a 4 minutum (16 ft., 18 sol., 12 1/3 den.) servitium egy részét megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére haladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 47, fol. 16rv)

Nos Nicolaus⁴ etc. Quod Iohannes⁵ episcopus Agriensis pro parte partis sui communis servitii 204 fl., sol. 44, den. 5 et tertiam partem alterius den. monete Romane et pro parte partis 1 minuti servitii debiti 16 fl., sol. 18, den. 12, tertiam alterius den. dicte monete per manus honorabilis viri, domini Nicolai, canonici ecclesie Zagrabiensis die date [...]. De quibus etc. Ipsumque [...] secum [...]. Verum [...] usque ad festum Nativitatis Domini⁶ [...]. Ita tamen etc. In quorum [...]. Ianue, 1386, ind. 9, 9 Aprilis, pontificatus anno 8.

fl. 5, gr. 5.

¹ Vö. a n. 332. jegyzetét.

² Cudar János váradi püspök (1383–1395). Vö. HC I, 515; ENGEL, *Archontológia* I, 73.

³ 1486. november 1.

⁴ Valószínűleg: Niccolo Caracciolo Moschino OP, a S. Ciriaco alle Terme presbiter-bíborosa (1378–1389). Vö. HC I, 23, 41.

⁵ Kanizsai János püspök.

⁶ 1386. december 25.

492.

Genova, 1386. december 4.

János győri püspök a commune (84 ft., 18 sol., 9 den.) és a 4 minutum (6 ft., 12 sol., 6 den.) servitium egy részét megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére haladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 47, fol. 31^v–32^r)¹

Nos Franciscus² etc. Quod [...] Iohannes³ episcopus Iauriensis pro parte partis sui communis servitii 84 fl., sol. 18, den. 9 monete Romane et pro parte partis 1 minuti 6 fl., sol. 12, den. 6 monete predictae [...] per manus Hamerici de Byr, scutiferi dicti episcopi, die date [...]. Verum [...] a festo Nativitatis Domini Iesu Christi ad annum⁴ [...]. Ita tamen etc. In quorum [...]. Ianue, 1386, indictione 9, 4 Decembris, pontificatus Urbani VI, a. 9.

11 fl., 2 gr.

493.

Róma, 1389. április 7.

János csanádi püspök a commune servitium végleges törlesztését (50 ft.), továbbá 1 servitium minutum egy részét (10 ft.) megfizette, a fennmaradó összeg befizetésére ismételten haladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 47, fol. 56^r)

Nos Franciscus etc. Quod [...] Iohannes⁵ episcopus Cenadiensis pro complemento finalis solutionis sui communis servitii 50 fl. et pro parte 1 minuti consueti 10 fl. non facta camere clara divisione de ipso minuto servitio per manus egregii, legum doctoris, domini Petri de Laucibus de Pisi, advocati consistorialis solvi fecit [...]. De quibus etc. Ipsumque etc. Secum etc. Verum intellecta pro residuo 1 minuti servitii ac pro recognitorum communium et 1 minuti servitorum plurium predecessorum suorum usque ad festum Purificationis Beate Marie Virginis⁶ [...] prorogamus et de novo assignamus eidem. Ita tamen etc. In quorum etc. Rome, apud Sanctum Petrum, anno Domini 1389, ind. 12, die 7 Aprilis, pontificatus a. 11.